
ТАЛИЦКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
 03 июня 2020 г.                                                                                            №  6/31

г. Талица

Об утверждении графика работы членов Талицкой районной террито-
риальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, ра-

ботающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе  и привлече-
нии к работе председателя  в период подготовки и проведения общерос-
сийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации  на июнь 2020 года

В соответствии с  постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 04 марта 2020 г. № 241/1792-7«О размерах и поряд-

ке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения),  а  также иных

выплат в период подготовки и проведения общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» и с це-

лью подготовки и проведения заседаний комиссии (подготовка материалов,

проектов решений, оформление протоколов заседаний), подготовки и прове-

дения заседаний рабочих групп  (КРС,   группы контроля за использованием

ГАС «Выборы»), подготовки предложений по определению мест публичных

информационных  мероприятий  и  мест  для  размещения   информационных

материалов,   проведения  контроля  за  соблюдением  информационных  ме-

роприятий,   организации обучения организаторов   голосования и иных участ-

ников  голосования,  подготовки  и  проведения  мероприятий  по  информаци-

онно-разъяснительной деятельности, подготовки и организации мероприятий

по проведению голосования вне помещения в территориях, где отсутствуют

помещения для голосования   и реализации иных полномочий Талицкой рай-

онной территориальной избирательной комиссии, связанных с подготовкой и

проведением общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений



в Конституцию Российской Федерации Талицкая районная территориальная

избирательная комиссия решила:

 

1. Утвердить график работы членов Талицкой районной  территориаль-

ной  избирательной  комиссии  с  правом  решающего  голоса,  работающих  в

комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведе-

ния общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Кон-

ституцию Российской Федерации на июнь 2020 года (прилагается).

2. Секретарю комиссии Крутиковой В.Я. вести учет сведений о фактиче-

ски отработанном времени членами Талицкой районной территориальной   из-

бирательной комиссии с правом решающего голоса,  работающими в комис-

сии не на постоянной (штатной) основе,  в период подготовки и проведения

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конститу-

цию  Российской  Федерации для  выплаты  дополнительной  оплаты  труда

(вознаграждения).

3.   Привлечь председателя Талицкой районной  территориальной изби-

рательной комиссии Войну В.В.   для  подготовки и проведения заседаний

комиссии (подготовка материалов, подготовка проектов решений, оформление

протоколов  заседаний),  подготовки  и  проведения  заседаний  рабочих  групп

(КРС, группы по информационным спорам, группы контроля за использова-

нием ГАС «Выборы»), подготовки предложений по определению   мест для

размещения информационных   материалов,  проведения контроля за соблю-

дением информационных  мероприятий,  организации обучения организато-

ров   голосования и иных участников голосования, подготовки и проведения

мероприятий по информационно-разъяснительной деятельности  и реализации

иных  полномочий  территориальной  избирательной  комиссии,  связанных  с

подготовкой  и  проведением  общероссийского  голосования  по  вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, к работе в июне

2020 года в следующие субботние, воскресные и праздничные дни: 

6 июня 2020 г. с 09.00 до 13-00 час. с 14-оо до 18-00 час.
7 июня 2020 г. с 09.00 до 13-00 час. с 14-оо до 18-00 час.



12 июня 2020 г. с 09.00 до 13-00 час. с 14-оо до 18-00 час.
13 июня 2020 г. с 09.00 до 13-00 час. с 14-оо до 18-00 час
14 июня 2020 г. с 09.00 до 13-00 час. с 14-оо до 18-00 час
20 июня 2020 г. с 09.00 до 13-00 час. с 14-оо до 18-00 час.
21 июня 2020 г. с 09.00 до 13-00 час. с 14-оо до 18-00 час
27 июня 2020 г. с 09.00 до 13-00 час. с 14-оо до 18-00 час
28 июня 2020 г. с 09.00 до 13-00 час. с 14-оо до 18-00 час

 

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на пред-

седателя Талицкой районной территориальной   избирательной комиссии Вой-

ну В.В.

Председатель
 Талицкой районной территориальной

избирательной комиссии
     В.В.Вой-

на

Секретарь 
Талицкой районной территориальной

 избирательной комиссии В.Я.Крутикова
 


